

PAPILDOMŲ DARBŲ NUSTATYMO AKTAS Nr. 1

Rangovas, UAB „Šilutės automobilių keliai“ vykdydamas darbus pagal rangos darbų sutartį AS-1736 pasirašytą 2020-11-06, nustatė papildomus darbus, kuriuos būtina atlikti vykdant rangos darbus pagal pasirašytą sutartį.

Dangų konstrukcijų įrengimo darbai

Techniniame darbo projekte įvertinus, kad šia gatve pagrinde vyksta sunkiojo transporto eismas buvo suprojektuota sustiprinta kelkraščių danga, iš plastiko plokščių, kuris užpildomas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu fr.0/22, 0/32.

1. Pagal TDP nurodytus reikalavimus naudojamai medžiagai, numatyta naudoti smėlio – žvyro mišinį. Vadovaujantis plokščių įrengimo metodiniais nurodymais, viršutinė kelkraščio dalis ant kurios turės būti surenkamos plokštės, turi būti ~12 cm nesutankinta. Plastiko plokštės sujungtos tarpusavyje išilgine kryptimi, suklojamos ant nesutankinto pasluoksnio. Gamykliškai išlieta plastiko forma turi įsitvirtinimo į gruntą „kojeles“ ir atskiras gardeles su uždaraais dugnais. Tokia gaminio konstrukcija leidžia plokštes patikimai įtvirtinti kelkraščio dangoje. Grauminės gatvėje visu kelio pločiu (įskaitant ir kelkraščius) buvo atlikta pagrindo stabilizacija. Dėl stabilizuoto pagrindo po kelkraščiu, projektavimo metu buvo priimti netinkami technologiniai sprendimai, kadangi dėl plastikinių plokščių (korių), montuojant ant smėlio - žvyro mišinio. Plastikinių plokščių aukštis yra 5cm, o įrengiamo sutvirtinto kelkraščio storis vid. 10cm. Šiuo atveju reikia įrengti vid. 5cm storio medžiagų pasluoksnį, prieš montuojant plokštes. Plastikinio „korio“ užpylimui netinkama smėlio – žvyro mišinio medžiaga, nes neturi skeleto karkaso. Dinaminė apkrova perduodama nuo rato į užmirkusį kelkraštį, turės neigiamos įtakos įrengto kelkraščio stabilumui. Parinktai smėlio – žvyro mišinio medžiagai yra nurodytas užterštumas nuo 8 iki 15%. Dėl šių parametrų, perteklinė drėgmė iš užmirkusios medžiagos nuo lietaus kritulių, pasišalins labai lėtai skersinio nuolydžio kryptimi. Nusidreduoti užmirkusiai medžiagai į stabilizuotą pagrindą nėra galimybės.

Kelkraščio sutvirtinimas plastikiniu „koriu“ buvo suprojektuotas visu pločiu (kelkraščio plotis -1,0 m). Projekto TS kelkraščių tvirtinimo plokštėms nurodyta galima apkrova iki 260ton/m². Pagal tokį reikalavimą gaminamos plokštės tik 0,6 m ir 0,4 m pločio. Tarpusavio sujungimas galimas tik išilgine kryptimi, (priedas Nr.3). Kelkraštyje įrengtos dvi sutvirtinimo juostos, „dirbs atskirai“. Projektavimo metu nebuvo įvertinta, kad „koriai“ neturi šoninio sujungimo. Pateikti tiekėjų pasiūlymai su „korių“ schemomis (prieddami 3 lapai) projekto nurodymai (pridedamas 1 lapas).

2. TDP brėžiniuose suprojektuotos nuvažos į sklypus be kelkraščių, todėl kelio briauna prasideda prie pat asfalto krašto. Dėl šios priežasties eksploatacijos metu bus išlaužytas asfaltas. Būtina patikslinti projektinius sprendinius įvertinant kelkraščius ir perskaičiuoti medžiagų kiekius.

Papildomų darbų Sąmata:

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 39 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyse 9 Grauminės gatvės (kelio Nr. KL1019) Plikiuose, Kretingalės sen., Klaipėdos raj. rekonstravimo projektas

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	14 202,75 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Dangų konstrukcijos įrengimo darbai						
Kelkraščio įrengimas						
5	H16K-374	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš skaldos	100 m2	17,7	587,12	10392,02
Nuovažų dangos įrengimas						
6	H16K-374	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš skaldos	100 m2	1,2	587,12	704,54
4	H16K-1	Sankasos pagrindo įrengimas iš esamo grunto	m3	135,0	4,75	641,25
Skyriuje 4						11737,81
Žiniaraštyje 1						11 737,81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 464,94
Iš viso žiniaraštyje 1						14 202,75

Nevykdomi darbai

Atlikus neesminius projekto pakeitimus atsiranda nevykdomų darbų ir medžiagų kiekiai.

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 39 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyse 9 Grauminės gatvės (kelio Nr. KL1019) Plikiuose, Kretingalės sen., Klaipėdos raj. rekonstravimo projektas

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	-15 350,21 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Dangų konstrukcijos įrengimo darbai						
Kelkraščio įrengimas						
5	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš sodrinto žvyro, kai 100 m2 dangos tūris 1000 m3	100 m2	-17,7	261,77	- 4633,33
7	N57P-2218	Grunto tvirtinimas apsauginiais žolės koriais (aukštis 100 mm)	100m2	- 7,05	1142,24	- 8052,79
Skyriuje 4						- 12686,12
Žiniaraštyje 1						-12 686,12
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-2 664,09
Iš viso žiniaraštyje 1						-15 350,21

Papildomi ir nevykdomi darbai atsirado dėl TDP padarytų techninių klaidų.

Statybos dalyvių komisijos nariai:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjo patarėjas Algirdas Ronkus

Specialistas Jonas Jackus

Techninis prižiūrėtojas Rytautas Jakulis

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping strokes, positioned to the right of the name Rytautas Jakulis.

LAKD atstovas Antanas Proberkas

Projektuotojų atstovas Nerijus Jakulis

Rangovo atstovas Redas Gedgaudas

Priedaai:

TPD nurodymai medžiagoms

10. Kelkraščių sutvirtinimo plokštės

10.1. Medžiagos

Kelkraščių tvirtinimo plokštėms taikomi techniniai parametrai nurodyti 106 lentelėje.

106 lentelė. Techniniai parametrai

Medžiaga:	HDPE perdribta
Spalva:	Juoda
Matmenys:	400x800x50 mm (arba 600x800x50 mm) ¹
Matmenys paklojus:	400x770x50 mm (arba 600x770x50 mm) ¹
Reikalingas plokščių kiekis 1 bėginiam metrui:	1,3 plokštės
Plokštės svoris:	2,3 kg
Galima apkrova:	Iki 260 t/m ²
Apkrovos nustatymas:	Pagal DIN EN ISO 604
Užpildymo tūris:	Apie 49 l/m ²

PASTABOS:

1. Techniškai ir ekonomiškai pagrindus Rangovas gali naudoti ir skliaustuose paminėtų matmenų kelkraščių sutvirtinimo plokštes.

Tiweekų pasiūlymai:



Kam:	p. Egidijus Kurlinkus	Data:	2021.09.13
Įmonė:	UAB Šilutės automobilių keliai	El. paštas:	egidijus@siluteskeliai.lt
Tema:	Techninis - komercinis pasiūlymas	Faksas:	8 441 51169

Pateikiame Jums techninį - komercinį pasiūlymą šioms medžiagoms pirkti.
Projektas: Grauminės gatvės (kelio nr. KL1019) Plikiuose, Kretingos seniūnijoje, Klaipės rajone rekonstravimo projektas
Pasiūlymas galioja iki: 2021.09.24

MEDŽIAGOS:

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina mato vnt be PVM	Suma be PVM	Pastabos
1	Žolės Geokorys Natan N50	m2	1.770,00	11,37 €	20.124,90 €	1 m2 - 4 vnt

Iš viso be PVM: 20.124,90 €

Tiekimo sąlygos:

1. Kaina su pristatymo į objektą išlaidomis.
2. Kainos galioja tik perkant visą komplektą.
3. Medžiagos tiekiamos šiais terminais:
 - apie 3-4 savaitės nuo užsakymo pateikimo/sutarties pasirašymo datos
4. Pasikeitus reikalaujamiems medžiagos parametrams ar perkamam kiekiui medžiagų mato vieneto kaina gali keistis.
5. Tolimesnė kainos fiksavimo garantija – Pirkimo-Pardavimo Sutartis.

Kitos sąlygos:

Papildomai siūlome analogiškus gaminius:

- Žolės Geokorys geoSYSTEM S60 - 11,97 eur/m2 (1 m2 - 4,2 vnt), Tiekimas apie 1-2 savaitės
- Žolės Geokorys geoSYSTEM G5 max - 14,12 eur/m2 (1 m2 - 4,2 vnt), Tiekimas apie 2-3 savaitės

Maloniai lauksime Jūsų komentarų.

Šiame techniniame - komerciniame pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali ir jos platinimas nesusijusiems asmenims yra draudžiamas.

Pagarbiai,
Danielius Ignatjevas
Pardavimų projektų vadovas
Mob.tel.: +370 656 39540
El.p.: Danielius.ignatjevas@viacon.lt

UAB „ViaCon Baltic“

Margava, Karmėlavos sen., 54471 Kauno r. Tel. 8 37 301050, faksas 8 37 301051
Įmonės kodas 110788621, PVM kodas LT107886219

viacon@viacon.lt www.viacon.lt



INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS

Data: 2021 m. rugpjūčio 30 d.

Lapų sk.: 1

Objektas:

PASIŪLYMAS

Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	Suma Eur
1	Kelkraščio tvirtinimo plokštė 400x800x50 mm	vnt	5531	9,60	53097,60
2	Kelkraščio tvirtinimo plokštė 600x800x50 mm	vnt	3688	12,85	47390,80
3		vnt			0,00
4		vnt			0,00
5		vnt			0,00
6		vnt			0,00
				Suma	100488,40
				PVM 21%:	21102,56
				Bendra suma:	121590,96

Tikimės, kad šis pasiūlymas virs sandoriu.

Pasiūlymas galioja 20 d.

Laikomoji geba - max. 260 t/m²

Vienos plokštės svoris - apie 2,3 kg

Medžiaga - HDPE, 100% perdirbama, UV stabili

Matmenys - 80x40x5, 80x60x5 cm (paklojus ilgis apie 77 cm)

Tinkamumo bandymas LGA LW 01300046/A



UAB „Gairana“
IX Forto 37,
LT 48100 Kaunas
Lietuva

Tel.: (8 -37)353 884
Tel./faks.: (8 -37)353 884
El.Paštas kaunas@gairana.lt

Įmonės kodas 234978950
PVM kodas 349789515
AB „Swedbank“ b.k.73000
A/s 747300010000096985

KELKRAŠČIŲ SUTVIRTINIMO PLOKŠČIŲ ROADEDGEPAVE KAINOS

Pirkimo sąlyga	RoadEdgePave 0,4 m pločio		RoadEdgePave 0,6 m pločio	
	1 vnt kaina	1 m kaina	1 vnt kaina	1 m kaina
Kaina EUR+PVM perkant iki 250 m	8,58	11,15	11,64	15,12
Kaina EUR+PVM perkant 250-500 m	8,08	10,50	10,89	14,14
Kaina EUR+PVM perkant 500-1000 m	7,77	10,09	10,42	13,53
Kaina EUR+PVM perkant virš 1000 m	7,67	9,95	10,26	13,33

Direktore



Monika Adomaitė

Projekto vadovas
Egidijus Kurlinkus
Atestato Nr. 16579

**UAB "Plastas"**

Įmonės kodas: 303160080

PVM kodas: LT100008593019

El. paštas: info@plastas.lt

Telefonas: +37067012251

Adresas: Jorupės g. 6, Smiltynų I kaimas, Kauno raj.

Sąsk. nr. LT834010051001789716 AB DNB

TVIRTINU:

Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos Direktorius
pavduotojas atliekantis administracijos
direktoriaus pareigas
Justas Ruškys

PAPILDOMŲ DARBŲ NUSTATYMO AKTAS Nr. 1

Rangovas, UAB „Šilutės automobilių keliai“ vykdydamas darbus pagal rangos darbų sutartį AS-1736 pasirašytą 2020-11-06, nustatė papildomus darbus, kuriuos būtina atlikti vykdant rangos darbus pagal pasirašytą sutartį.

Dangų konstrukcijų įrengimo darbai

Techniniame darbo projekte įvertinus, kad šia gatve pagrinde vyksta sunkiojo transporto eismas buvo suprojektuota sustiprinta kelkraščių danga, iš plastiko plokščių, kuris užpildomas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu fr.0/22, 0/32.

1. Pagal TDP nurodytus reikalavimus naudojamai medžiagai, numatyta naudoti smėlio – žvyro mišinį. Vadovaujantis plokščių įrengimo metodiniais nurodymais, viršutinė kelkraščio dalis ant kurios turės būti surenkamos plokštės, turi būti ~12 cm nesutankinta. Plastiko plokštės sujungtos tarpusavyje išilgine kryptimi, suklojamos ant nesutankinto pasluoksnio. Gamykliškai išlieta plastiko forma turi įsitvirtinimo į gruntą „kojeles“ ir atskiras gardeles su uždarais dugnais. Tokia gaminio konstrukcija leidžia plokštes patikimai įtvirtinti kelkraščio dangoje. Grauminės gatvėje visu kelio pločiu (įskaitant ir kelkraščius) buvo atlikta pagrindo stabilizacija. Dėl stabilizuoto pagrindo po kelkraščiu, projektavimo metu buvo priimti netinkami technologiniai sprendimai, kadangi dėl plastikinių plokščių (korių), montuojant ant smėlio - žvyro mišinio. Plastikinių plokščių aukštis yra 5cm, o įrengiamo sutvirtinto kelkraščio storis vid. 10cm. Šiuo atveju reikia įrengti vid. 5cm storio medžiagų pasluoksnį, prieš montuojant plokštes. Plastikinio „korio“ užpylimui netinkama smėlio – žvyro mišinio medžiaga, nes neturi skeleto karkaso. Dinaminė apkrova perduodama nuo rato į užmirkusį kelkraštį, turės neigiamos įtakos įrengto kelkraščio stabilumui. Parinktai smėlio – žvyro mišinio medžiagai yra nurodytas užterštumas nuo 8 iki 15%. Dėl šių parametrų, perteklinė drėgmė iš užmirkusios medžiagos nuo lietaus kritulių, pasišalins labai lėtai skersinio nuolydžio kryptimi. Nusidrengę užmirkusieji medžiagai į stabilizuotą pagrindą nėra galimybės.

Kelkraščio sutvirtinimas plastikiniu „korium“ buvo suprojektuotas visu pločiu (kelkraščio plotis -1,0 m). Projekto TS kelkraščių tvirtinimo plokštėms nurodyta galima apkrova iki 260ton/m². Pagal tokį reikalavimą gaminamos plokštės tik 0,6 m ir 0,4 m pločio. Tarpusavio sujungimas galimas tik išilgine kryptimi, (priedas Nr.3). Kelkraštyje įrengtos dvi sutvirtinimo juostos, „dirbs atskirai“. Projektavimo metu nebuvo įvertinta, kad „koriai“ neturi šoninio sujungimo. Pateikti tiekėjų pasiūlymai su „korium“ schemomis (prieddami 3 lapai) projekto nurodymai (pridedamas 1 lapas).

2. TDP brėžiniuose suprojektuotos nuvažos į sklypus be kelkraščių, todėl kelio briauna prasideda prie pat asfalto krašto. Dėl šios priežasties eksploatacijos metu bus išlaužytas asfaltas. Būtina patikslinti projektinius sprendinius įvertinant kelkraščius ir perskaičiuoti medžiagų kiekius.

Papildomų darbų Sąmata:

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 39 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyse 9 Grauminės gatvės (kelio Nr. KL1019) Plikiuose, Kretingalės sen., Klaipėdos raj. rekonstravimo projektas

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	14 202,75 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Dangų konstrukcijos įrengimo darbai						
Kelkraščio įrengimas						
5	H16K-374	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš skaldos	100 m2	17,7	587,12	10392,02
Nuovažų dangos įrengimas						
6	H16K-374	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš skaldos	100 m2	1,2	587,12	704,54
4	H16K-1	Sankasos pagrindo įrengimas iš esamo grunto	m3	135,0	4,75	641,25
Skyriuje 4						11737,81
Žiniaraštyje 1						11 737,81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 464,94
Iš viso žiniaraštyje 1						14 202,75

Nevykdomi darbai

Atlikus neesminius projekto pakeitimus atsiranda nevykdomų darbų ir medžiagų kiekiai.

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 39 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyse 9 Grauminės gatvės (kelio Nr. KL1019) Plikiuose, Kretingalės sen., Klaipėdos raj. rekonstravimo projektas

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	-15 350,21 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Dangų konstrukcijos įrengimo darbai						
Kelkraščio įrengimas						
5	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš sodrinto žvyro, kai 100 m2 dangos tūris 1000 m3	100 m2	-17,7	261,77	- 4633,33
7	N57P-2218	Grunto tvirtinimas apsauginiais žolės koriais (aukštis 100 mm)	100m2	- 7,05	1142,24	- 8052,79
Skyriuje 4						- 12686,12
Žiniaraštyje 1						-12 686,12
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-2 664,09
Iš viso žiniaraštyje 1						-15 350,21

Papildomi ir nevykdomi darbai atsirado dėl TDP padarytų techninių klaidų.

Statybos dalyvių komisijos nariai:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjo patarėjas Algirdas Ronkus

Specialistas Jonas Jackus

Techninis prižiūrėtojas Rytautas Jakulis

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping strokes, positioned to the right of the name Rytautas Jakulis.

LAKD atstovas Antanas Proberkas

Projektuotojų atstovas Nerijus Jakulis

Rangovo atstovas Redas Gedgaudas

Priedaai:

TPD nurodymai medžiagoms

10. Kelkraščių sutvirtinimo plokštės

10.1. Medžiagos

Kelkraščių tvirtinimo plokštėms taikomi techniniai parametrai nurodyti 106 lentelėje.

106 lentelė. Techniniai parametrai

Medžiaga:	HDPE perdribta
Spalva:	Juoda
Matmenys:	400x800x50 mm (arba 600x800x50 mm) ¹
Matmenys paklojus:	400x770x50 mm (arba 600x770x50 mm) ¹
Reikalingas plokščių kiekis 1 bėginiam metrui:	1,3 plokštės
Plokštės svoris:	2,3 kg
Galima apkrova:	Iki 260 t/m ²
Apkrovos nustatymas:	Pagal DIN EN ISO 604
Užpildymo tūris:	Apie 49 l/m ²

PASTABOS:

1. Techniškai ir ekonomiškai pagrindus Rangovas gali naudoti ir skliaustuose paminėtų matmenų kelkraščių sutvirtinimo plokštes.

Tiweekėjų pasiūlymai:



Kam:	p. Egidijus Kurlinkus	Data:	2021.09.13
Įmonė:	UAB Šilutės automobilių keliai	El. paštas:	egidijus@siluteskeliai.lt
Tema:	Techninis - komercinis pasiūlymas	Faksas:	8 441 51169

Pateikiame Jums techninį - komercinį pasiūlymą šioms medžiagoms pirkti.
Projektas: Grauminės gatvės (kelio nr. KL1019) Plikiuose, Kretingos seniūnijoje, Klaipės rajone rekonstravimo projektas
Pasiūlymas galioja iki: 2021.09.24

MEDŽIAGOS:

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina mato vnt be PVM	Suma be PVM	Pastabos
1	Žolės Geokorys Natan N50	m2	1.770,00	11,37 €	20.124,90 €	1 m2 - 4 vnt

Iš viso be PVM:

20.124,90 €

Tiekimo sąlygos:

1. Kaina su pristatymo į objektą išlaidomis.
2. Kainos galioja tik perkant visą komplektą.
3. Medžiagos tiekiamos šiais terminais:
 - apie 3-4 savaitės nuo užsakymo pateikimo/sutarties pasirašymo datos
4. Pasikeitus reikalaujamiems medžiagos parametrams ar perkamam kiekiui medžiagų mato vieneto kaina gali keistis.
5. Tolimesnė kainos fiksavimo garantija – Pirkimo-Pardavimo Sutartis.

Kitos sąlygos:

Papildomai siūlome analogiškus gaminius:

- Žolės Geokorys geoSYSTEM S60 - 11,97 eur/m2 (1 m2 - 4,2 vnt), Tiekimas apie 1-2 savaitės
- Žolės Geokorys geoSYSTEM G5 max - 14,12 eur/m2 (1 m2 - 4,2 vnt), Tiekimas apie 2-3 savaitės

Maloniai lauksime Jūsų komentarų.

Šiame techniniame - komerciniame pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali ir jos platinimas nesusijusiems asmenims yra draudžiamas.

Pagarbiai,
Danielius Ignatjevas
Pardavimų projektų vadovas
Mob.tel.: +370 656 39540
El.p.: Danielius.ignatjevas@viacon.lt

UAB „ViaCon Baltic“

Margava, Karmėlavos sen., 54471 Kauno r. Tel. 8 37 301050, faksas 8 37 301051
Įmonės kodas 110788621, PVM kodas LT107886219

viacon@viacon.lt www.viacon.lt



INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS

Data: 2021 m. rugpjūčio 30 d.

Lapų sk.: 1

Objektas:

PASIŪLYMAS

Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	Suma Eur
1	Kelkraščio tvirtinimo plokštė 400x800x50 mm	vnt	5531	9,60	53097,60
2	Kelkraščio tvirtinimo plokštė 600x800x50 mm	vnt	3688	12,85	47390,80
3		vnt			0,00
4		vnt			0,00
5		vnt			0,00
6		vnt			0,00
				Suma	100488,40
				PVM 21%:	21102,56
				Bendra suma:	121590,96

Tikimės, kad šis pasiūlymas virs sandoriu.

Pasiūlymas galioja 20 d.

Laikomoji geba - max. 260 t/m²

Vienos plokštės svoris - apie 2,3 kg

Medžiaga - HDPE, 100% perdirbama, UV stabili

Matmenys - 80x40x5, 80x60x5 cm (paklojus ilgis apie 77 cm)

Tinkamumo bandymas LGA LW 01300046/A



UAB „Gairana“
IX Forto 37,
LT 48100 Kaunas
Lietuva

Tel.: (8 -37)353 884
Tel./faks.: (8 -37)353 884
El.Paštas kaunas@gairana.lt

Įmonės kodas 234978950
PVM kodas 349789515
AB „Swedbank“ b.k.73000
A/s 747300010000096985

KELKRAŠČIŲ SUTVIRTINIMO PLOKŠČIŲ ROADEDGEPAVE KAINOS

Pirkimo sąlyga	RoadEdgePave 0,4 m pločio		RoadEdgePave 0,6 m pločio	
	1 vnt kaina	1 m kaina	1 vnt kaina	1 m kaina
Kaina EUR+PVM perkant iki 250 m	8,58	11,15	11,64	15,12
Kaina EUR+PVM perkant 250-500 m	8,08	10,50	10,89	14,14
Kaina EUR+PVM perkant 500-1000 m	7,77	10,09	10,42	13,53
Kaina EUR+PVM perkant virš 1000 m	7,67	9,95	10,26	13,33

Direktore



Monika Adomaitė

Projekto vadovas
Egidijus Kurlinkus
Atestato Nr. 16579



UAB "Plastas"

Įmonės kodas: 303160080
PVM kodas: LT100008593019

El. paštas: info@plastas.lt
Telefonas: +37067012251

Adresas: Jorupės g. 6, Smiltynų I kaimas, Kauno raj.
Sąsk. nr. LT834010051001789716 AB DNB

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMŲ DARBŲ NUSTATYMO AKTAS Nr. 1
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-11-11 Nr. A32-2080
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Jackus Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-11-11 08:35
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-04-23 09:26 - 2025-04-22 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-11-11 08:41
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-01-13 11:01 - 2025-01-11 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Justas Ruškys Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-11-11 11:13
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B
Sertifikato galiojimo laikas	2021-06-21 10:14 - 2024-06-20 10:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2021-11-06 papildomu darbu aktas-1.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20211108.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-11-17 nuorašą suformavo Jonas Jackus
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-